
ПОНЕДЕЛНИК
28.03.2016

ВТОРНИК
29.03.2016

СРЕДА
30.03.2016

ЧЕТВРТОК
31.03.2016

ПЕТОК

08.00 – 08.45
09.00 - 09.45
10.15 – 11.00
11.15 – 12.00
12.15 – 13.00
13.15 – 14.00
14.15 – 15.00 Оперативни системи / 

Компјутерски мрежи 
Лаб1*

ФАКУЛТЕТ ЗА КОМПЈУТЕРСКИ НАУКИ И ТЕХНОЛОГИИ

*во договор со предметниот наставник


